
Formandens beretning om bestyrelsens virke i 2016 og 2017 

Det er nu igen blevet tid til den årlige generalforsamling. PT er der 1 hus til salg. Nr 8. Vi siger tak for denne gang til det 

nuværende medlem og står klar til at ønske vores nye medlem velkommen i løbet af året. 

Til Nr. 1 og nr. 12A ønsker vi de nye medlemmer velkommen. 

Brøndrensning 

Vi har fået lavet vores årlige brøndrensning uden nogle bemærkninger. Som altid vil vi sætte pris på hvis i henvender jer, 

hvis i oplever problemer med at få ledt vand væk ved større regnbyger. 

Asfalt arbejd 

Som fortalt sidste år var det meningen at vi i 2016 skulle have udbedret huller i vejen og kanten mellem fortov og kantsten. 

Dette blev sat på pause mens vi undersøgte prisen for et større renovations arbejd som bliver fremlagt på 

generalforsamlingen. 

Hvis dette forslag ikke bliver godkendt på generalforsamlingen, vil bestyrelsen iværksætte den normale vedligeholdelse af 

vejen. 

Snerydning 

En aftale blev lavet med vores faste kontakt omkring snerydning af vejen. Det har været en sne fattig vinter, så der har ikke 

været mange dage, hvor der har været behov for rydning. Vejen er dog blevet ryddet tilfredsstillende de gange, hvor det 

var nødvendigt. 

Parkering 

Der har været en forbedring i løbet af 2016 / 2017 i forbindelse med parkering på vejen. Bestyrelsen har heller ikke 

modtaget nogen klager siden sidste generalforsamling. En omskrivning af vedtægterne er fremsat som forslag, som aftalt 

på generalforsamlingen sidste år. 

Der har dog været enkelte tilfælde hvor vende pladsen er blevet brugt til parkering. Bestyrelsen vil holde øje med denne 

udvikling og se om det kræver at vi gør noget ved det. Er der nogle af medlemmerne der har nogle observationer omkring 

dette emne må de gerne tage kontakt til bestyrelsen og informere. 

Sommerfest 

2016 afholdte vi vores anden sommerfest, igen med stor succes. Vejret var helt perfekt og 5 husstande var samlet til nogle 

hyggelige timer med lidt god grill mad. 

Vi vil igen i år afholde sommerfest. Datoen for dette bliver i år 2/9. Der vil komme et opslag ud omkring dette snarest. 

Nabohjælp 

Vi har modtaget en godkendelse fra kommunen på opsætning af skilt i starten af vejen. Skiltet er også modtaget så dette vil 

blive opsat snarest. 
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